Ao

fema
Fundação Educacional do Município de Assis

Assis , ; ; de novembro de 2021

Excelentíssimo Senhor
Vinícius Guilherme Símil i
DO. Presidente da Câmara Municipal de Assis

Agradecemos a Vossa Excelência pela Moção de Congratulações e
Aplausos , em virtude dos 36 anos de fundação da FEMA.

Estenda, por gentileza, nossos agradecimentos · ao Excelentíssimo
Vereador Gerson Alves .

Respeitosamente,

Prof. Ms. Eduardo Augusto
Vella Gonçalves

Diretor Executivo da FEMA

Av. Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis - SP -19807-130

Fone/Fax: (18) 3302-1055 homepage: www.femanet .com.br

a:>
u.
LU
(.)

53
1
<D o
<
N

"' <D
u.
Ol
o
Ol
'õ
•O
o
o
Q)

ê
2
.!:
Q)

õ
l'l
13 ..,
-~

~
.o
E cn o

LU (..)
~ g
< "O
<> "":
ô E
(9 ~
~ i;;
_J .9-
~ :E

Q)

~ ~
cn ~
:::> "' g li
< :;
o ro
o .!:
~ ~
:::> "' o ~
LU -o
• • Q)

"' "O
o "' C/) "O
(/) :.=
Q) "' o. >
~"'
o rn o. o ..,
o ·=

"O Q)

"' > .~ <O
C/) ~

C/) "' < o.

m

PROT-CMA 1791/2021
16/11/2021 - 12:39
RD 71/2021

m VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 9F69-2AD6-A6EO-CEF8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

"" EDUARDO AUGUSTO VELLA GONÇALVES (CPF 204.XXX.XXX-33) em 11 /11/2021 22: 12:11

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1 Doe (Assinatura 1 Doe)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1 doc.com.br/verificacao/9F69-2AD6-A6EO-CEF8

PROT-CMA 1791/2021
16/11/2021 - 12:39
RD 71/2021